



Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Warszawa, dnia 8 października 2018 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Al. Jerozolimskie 142A

02-305 Warszawa

www.frse.org.pl

e-mail: dzp@frse.org.pl

**Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu ZP-9/FRSE/2018**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu komputerowego i elektronicznego**, numer postępowania: **ZP-9/FRSE/2018**.

Na podstawie **art. 38 ust. 2** oraz **art. 38 ust. 4** ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania a Zamawiający udzielił na nie odpowiedzi oraz zmienił treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Prosimy o opublikowanie wyników PassMark CPU mark z dnia 13 września 2018 r.

Wskazana w Opisie Przedmiotu Zamówienia strona: http://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html zawiera bowiem jedynie aktualne wyniki, które zmieniają się każdego dnia. Dane archiwalne nie są przechowywane. Z tego względu wykonawcy nie mają dostępu do danych z 13.09. br.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający zamieścił na stronie internetowej wyniki z 13 września 2018 r.

Pytanie 2

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w pozycji Laptop Typ 1 w parametrze wymiary wskazał: szerokość nie większa niż 338 mm, czy Zamawiający dopuści laptopa o szerokości 340 mm?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza laptopa o szerokości 340 mm.

Pytanie 3

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w pozycji Stacja robocza w parametrze porty wejścia/wyjścia wskazał iż wymaga: 1 x HDMI, 2 x DisplayPort 1.2 oraz 1 x VGA, nie istnieje jednak komputer z taką ilością złączy, a bardzo zbliżony jest produktem End-Of-Life, czyli nie jest produkowany, co nie zmienia faktu, że specyfikacja wskazuje jednego producenta, co może utrudniać uczciwą konkurencję

naruszając art.29 ust.2 ustawy Pzp. Czy Zamawiający zatem zgodzi się na komputer ze złączami 2 x DisplayPort 1.2 oraz 1 x VGA?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza komputer ze złączami wskazanymi przez Wykonawcę.

Pytanie 4

Dotyczy specyfikacji technicznej nr 1. Czy Zamawiający dopuści notebook (laptop typ 1) o szerokości 339 mm zamiast wymaganej 338 mm?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza laptopa o szerokości 339 mm.

Pytanie 5

Dotyczy specyfikacji technicznej nr 2. Czy Zamawiający dopuści notebook (laptop typ 2) z jasnością 220 nitów zamiast wymaganej 300 nitów?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza laptopa z jasnością 220 nitów.

Pytanie 6

Dotyczy specyfikacji technicznej nr 4. Czy w stacjach roboczych jest wymagany zainstalowany system operacyjny Windows 7 Professional ze względu na posiadaną przez Zamawiającego infrastrukturę sprzętowo-programową?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga aby na stacjach roboczych był zainstalowany system Windows 7 Professional ze względu na dostosowaną infrastrukturę sprzętowo-programową.

Pytanie 7

Specyfikacja nr 2. Obecnie dostępne na rynku nowej generacji laptopy spełniające wymagania, np. Dell 5490 o jasności ekranu 220 nitów. W związku z tym czy Zamawiający dopuści zaoferowanie laptopa typ 2 z jasnością ekranu 220 nitów?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza laptopa z jasnością 220 nitów.

Pytanie 8

Specyfikacja techniczna 4. Obecnie dostępne na rynku nowej stacje robocze spełniające specyfikację np. Dell OptiPlex posiadają zasilacz o mocy 200W. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stacji roboczych o mocy 200W?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza stacje roboczą z zasilaczem o mocy 200W.

Pytanie 9

Zamawiający dla komputerów wymaga dla procesora testu wydajnościowego PassMark CPU, którego punktacja codziennie ulega zmianie, a jej wynik jest średnią z przeprowadzonych testów. Wystarczy, że na stronie PassmMark CPU zostanie opublikowany test tego procesora o zaniżonym wyniku i pierwotnie przyjmowany do szacowania procesor nie będzie spełniał punktacji. W związku z tym, że Zamawiający wymaga testu PassMark z konkretnego dnia zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na swojej stronie internetowej wyniki PassMark dla procesorów.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający zamieścił na stronie internetowej wyniki z 13 września 2018 r.

Pytanie 10

W SIWZ, na końcu pliku znajduje się poniższa informacja:

Dostawa:

Realizacja dostawy nastąpi do dnia 18 maja 2018 r.

Miejszem dostawy będzie siedziba Zamawiającego przy Al. Jerozolimskich 142a, 02-305 Warszawa.

Odpowiedź

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ. Aktualny opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 11

Prosimy o zweryfikowanie opisu przedmiotu zamówienia dla Laptop typ 2.

Wg naszej wiedzy nie ma na rynku sprzętu spełniającego wszystkie wymagania OPZ.

Nie ma więc możliwości złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w odpowiedziach na pytania numer 5,7,13 dopuścił laptopa z jasnością 220 nitów.

Pytanie 12

Pytanie dot. Załącznik 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Laptop typ 1

W związku z brakiem na rynku laptopa spełniającego wszystkie określone w SIWZ wymagania zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści dostawę laptopa z portem USB typu C umożliwiającym podłączenie replikatora portów zamiast wymaganego złącza stacji dokującej?

W przypadku braku wyrażenia zgody na wyżej zaproponowaną zmianę prosimy o wskazanie co najmniej jednego modelu sprzętu spełniającego w pełni wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza laptopa z portem USB typu C z replikatorem portów.

Pytanie 13

Pytanie dot. Załącznik 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Laptop typ 2

Laptop na który wskazuje specyfikacja Zamawiającego w punkcie 2 to produkt wycofany ze sprzedaży którego zapasy magazynowe zostały wyczerpane. W związku z tym, iż jego następca posiada ekran o nieco niższej jasności zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający zgodzi się na dostawę nowszego, dostępnego w aktualnej sprzedaży sprzętu z ekranem o jasności 220 nitów.

W przypadku braku wyrażenia zgody na wyżej zaproponowaną zmianę prosimy o wskazanie co najmniej jednego modelu sprzętu spełniającego w pełni wymagania Zamawiającego dostępnego w aktualnej sprzedaży.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza laptopa z jasnością 220 nitów.

Pytanie 14

Pytanie dot. Załącznik 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Stacja robocza

Specyfikacja Zamawiającego wskazuje na model komputera marki Dell który to został wycofany ze sprzedaży. W związku z tym, iż kolejne modele znacznie różnią się specyfikacją od poprzednika prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w zamian komputera tej samej marki o specyfikacji jak niżej:

- Procesor czterordzeniowy osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik powyżej 5091 punktów
- Pamięć RAM 8GB DDR4 z możliwością rozbudowy do 64GB

- Nagrywarka DVD+/-RW
- Dysk twardy SSD 256 GB SATAIII
- Porty wejścia/wyjścia: USB 2.0 – 4 szt., USB 3.0 – 6 szt., 4 porty USB wyprowadzone z przodu obudowy, RJ45, DisplayPort – 2 szt.
- Zasilacz 200 Wat
- Obudowa o maksymalnych rozmiarach: wys. 300 mm x szer. 100 mm x gł. 300 mm
- Zarządzanie jak w specyfikacji Zamawiającego
- System operacyjny Microsoft Windows 10 Professional 64bit
- Mysz + klawiatura producenta w zestawie

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zmodyfikował treść opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI



Piotr Sosnowski